
2020
  S pastelkami  
        a Biblí



Ježíš Kristus řekl: 
„Nechte děti přicházet ke mně, 

nebraňte jim,  
neboť takových je  

Boží království.“ 
Bible – Marek 10,14

Leden

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31



I řekl Bůh Noemu:  
… Udělej si archu …  

A Noe udělal … všechno tak,  
jak mu Bůh přikázal.

Bible – 1. Mojžíšova 6,13.14.22

Únor
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15
 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29



Březen
Ať chválí jméno  
Hospodinovo, 

  neboť on přikázal  
   a byly stvořeny.
      Bible – Žalm 148,5

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31



Duben

„Uvěř v Pána Ježíše,  
a budeš zachráněn.“
Bible – Skutky apoštolské 16,31

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30



Květen

      „Pojďte ke mně všichni,  
kteří těžce pracujete a jste přetíženi, 
   a já vám dám odpočinek.“
                           Bible – Matouš 11,28

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31



Červen

  Ucho, které slyší, 
    a oko, které vidí, 
 Hospodin učinil obojí.
                           Bible – Přísloví 20,12

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30



Červenec

Ježíš řekl: 
„Já jsem ta Cesta, 

Pravda i Život. 
Nikdo nepřichází k Otci 

než skrze mne.“
Bible – 

Jan 14,6

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31



Srpen

Zloděj ať již nekrade, 
ale ať raději pracuje 
a dělá vlastníma rukama něco dobrého.
                        Bible – Efeským 4,28

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31



Září
             Neboť skrze něho  
       bylo stvořeno všechno 
               na nebesích i na zemi, 
          věci viditelné i neviditelné …; 
      všechno je stvořeno 
           skrze něho a pro něho.
                                       Bible – Koloským 1,16

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30



„Pohleďte na  
nebeské ptáky:  
nesejí, nežnou ani 
neshromažďují do stodol,  
a váš nebeský Otec  
je živí.

Říjen

Což vy nejste  
o mnoho cennější než oni?“

Bible - Matouš 6,26

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31



Listopad

Cokoli děláte, 
dělejte z duše ako Pánu, 

a ne lidem.
Bible – Koloským 3,23

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30



Prosinec

„Neboť se vám dnes narodil Zachránce, 
který je Kristus Pán,  
v městě Davidově.“

Bible – Lukáš 2,11

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31



Tvoje zlá slova, skutky a myšlenky  
Tě oddělovaly od Boha. 

Jsou jako hluboká propast mezi Bohem a tebou.

Co teď? Je vůbec nějaká možnost,  
jak přijít k Bohu? Copak neexistuje nikdo,  

kdo by mohl překlenout tuto propast? – Ano! 
Bůh dokázal vytvořit cestu!

Pokoušíš se přijít k Bohu vlastní silou,  
dobrými skutky nebo skrze náboženství. 

Ale to, o co se pokoušíš, nestačí.

Ježíš je jediná cesta k Bohu! 
Zemřel za tebe, aby ses mohl dostat přes propast  

hříchu a abys mohl přijít k Bohu. 
Když Ho poprosíš, aby ti odpustil tvé hříchy, 

obdržíš věčný život a budeš zachráněn.
Ježíš Kristus

Neboť všichni zhřešili 
a postrádají 

Boží slávu …
Bible - Římanům 3,23

Neboť tak Bůh miluje svět, 
že dal svého jediného Syna,  

aby každý, kdo v něho věří, 
nezahynul, ale měl život věčný.

Bible – Jan 3,16

Ježíš mu řekl:  
„Já jsem ta Cesta, Pravda i Život. 

Nikdo nepřichází k Otci 
než skrze mne.“

Bible – Jan 14,6

vla
st

ní 
sku

tky

ná
bo

žen
ství

For by grace you have been saved …  
not of works …

The Bible – Ephesians 2:8-9

1.  

2.

3.  

4.  



©
 G

ra
fik

: I
.B

uh
l, 

w
w

w
.b

ild
er

-s
ki

zz
en

.d
e

© 2019 by GBV · Printed by Brockhaus in Dillenburg, Germany

ŠÍŘENÍ PÍSMA SVATÉHO
Nabočany 19
538 62 Hrochův Týnec
CZECH REPUBLIC
sirenipismasv@atlas.cz
www.sirenipismasvateho.cz

Crayon and Bible Czech1557860

GBV Dillenburg GmbH
Eiershäuser Straße 54
35713 Eschenburg
GERMANY
info@gbv-dillenburg.de
www.gbv-dillenburg.de

ISBN 978-3-96162-xxx-x


